

سایه بلند اخبار سیاسی بر بازار سرمایه

فرار بورس از تحلیل بنیادی

تصویب کلیات طرح اساسنامه سازمان ملی مهاجرت سامان دهی اتباع کلید خورد

تحلیلی از رفتار تیم ترامپ در آستانه دور دوم مذاکرات:

جنگ روانی روی موج رسانه

مذاکرات غیرمستقیم ایران و ایالات متحده با میانجی‌گری عمان وارد مرحله‌ای جدید شده است؛ مرحله‌ای که نه تنها بازتاب‌دهنده تقابیل اهداف، بلکه نمایش‌گر سطحی از بازیگری رسانه‌ای، چندلایگی فشارهای داخلی آمریکا، و بی‌ثباتی در لحن دیپلماتیک کاخ سفید است. قلب مسئله در این مرحله، تغییر لحن‌های مواضع چهاره‌گانه کلیدی تیم ترامپ، استیو ویتکاف، بود: تغییری که نه تنها تعجب تحلیلگران، بلکه بی‌اعتمادی بیشتر را به همراه داشت. به گزارش پرنس، ویتکاف در شامگاه دوشنبه و در مصاحبه با فاکس نیوز، گفت: «محور اصلی گفت‌وگو با ایران، دو موضوع کلیدی دارد: غنی‌سازی و نظامی‌سازی. ایران نیازی به غنی‌سازی فراتر از ۳.۶۷ درصد ندارد، اما در مواردی تا ۶۰ درصد پیش‌رفته که قابل پذیرش نیست.» او تأکید کرد که راستی‌آزمایی دقیق در خصوص سطح غنی‌سازی و ایجاد احتمالی نظامی برنامه هسته‌ای ضروری است. اما تنها چند ساعت بعد، تحت فشار تئوکان‌ها و لابی‌های اسرائیلی، مواضع خود را به‌طور کلی پس گرفت و اعلام کرد: «هرگونه توافق نهایی باید به ابتکار رئیس‌جمهور ترامپ باشد. ایران باید برنامه غنی‌سازی و تسلیحاتی خود را به‌طور کامل متوقف و حذف کند.»



برنامه‌های توسعه به توزیع کوپن و بازگشت به دهه ۶۰ ختم شد!

کالای بزرگ! تسکین موقت برای تورم مزمن در ایران

روایت، رسانه و مذاکره



جعفر رضایی - مدیرمسئول در شرایطی که فضای عمومی مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در مسقط نشانه‌هایی از

پیشرفت محتاطانه را بروز داده بود، ورود دونالد ترامپ به بازی رسانه‌ای و تغییر ناگهانی لحن برخی مقامات آمریکایی، شرایط را متفاوت نشان می‌دهد. به نظر می‌رسد رئیس‌جمهور پرچام‌پس آمریکا دیگر تلاش دارد قواعد مذاکره را با روایت‌سازی در افکار عمومی بازتعریف کند. بازی او نه صرفاً دیپلماتیک بلکه رسانه‌ای است؛ تلاشی برای تحمیل خواسته‌های حداکثری با تکیه بر قدرت اقناع در فضای رسانه‌ای، و نه از مسیرهای متعارف گفت‌وگو. این در حالی است که فضای مذاکرات شنبه گذشته میانجی‌گرایانه‌تر و سازنده‌تر ارزیابی شده بود؛ نشانه‌ای از نرمش‌های اولیه که می‌توانست روزه‌هایی از توافق را باز کند. با این حال، تغییرات خلق‌الساعه در مواضع آمریکا به‌ویژه از سوی ویتکاف، سخنگوی وزارت خارجه، نشان می‌دهد که واشنگتن همچنان در حال آزمون و خطا در قبال رویکردی فرابرجامی است. ایران اما در برابر این نوسانات موضعی، بر اصول خود ایستاده است. سخنان دیروز عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، که به‌صراحت اعلام کرد «حق غنی‌سازی قابل مذاکره نیست»، پیامی روشن به آن سوی میز مذاکره فرستاد: خط قرمزهای تهران تغییر نکرده‌اند.

پزشکیان:

امور کشور

معطل مذاکرات نیست

کاهش نسبت اشتغال در ۱۸ استان ثبت شد

نوسانات زمستانه

اشتغال در ایران

گفت‌وگوی اختصاصی عصر رسانه با مدیران جهادی

مهندس رحیم سلیمانی نژاد مدیرکل شرکت گاز استان زنجان:

تمامی واحدهای موجود در شهرک‌های صنعتی استان زنجان از نعمت گاز برخوردار هستند



مهندس سلیمانی‌نژاد از مدیران گران سنگ و برجسته استان می‌باشد که ۲۷ سال سابقه خدمت در نظام جمهوری اسلامی ایران را دارد و از سال ۸۴ در سمت مدیرکل شرکت گاز استان زنجان فعالیت می‌نماید. اجرای پروژه‌های خاص در بهترین زمان ممکن و خدمات رسانی مناسب، بدون خستگی از مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا شرکت گاز استان زنجان چون نگینی در این استان بدرخشد برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت گاز استان زنجان گفت و گوی عصر رسانه با مهندس سلیمانی‌نژاد مدیرعامل این مجموعه توانمند و متعهد از منظر نگاهان می‌گرد.

مهمترین اقدامات گاز رسانی در استان

استان زنجان در حوزه‌های گاز رسانی به شهر، روستا و مسکن ملی را دارد که بحث گاز رسانی روستاها پرنرگتر است. در شهرها با توجه به اینکه با ۳۳ شهر داخل استان زنجان داریم شرکت گاز در تمام پروژه‌هایی که در شهرها تعریف می‌شود اقدام می‌کند. در بحث پروژه‌های مسکن ملی هم درحال فعالیت هستیم و در بحث واحدهای صنعتی و شبکه‌های صنعتی انجام فعالیت می‌کنیم. در بحث روستاها ۲۵ روستا را در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۰ گازرسانی کردیم در ۶ ماهه اخیر هم ۲۵ روستا را با اعتبار بالغ بر ۶۶ میلیارد تومان گاز رسانی کردیم که یک شهر و یک روستا در شهرستان ابهر و ۱۵ روستا در زنجان، ۲ روستا در شهرستان تارم و ۷ روستا در شهرستان ماه نشان که در مجموع ۲۵ روستا گاز رسانی شدند.

فالیست در حوزه مسکن ملی

در بحث مسکن ملی از ۱۸ هزار و ۶۲۵ واحد مسکونی که برای استان تعریف شده است، شبکه‌گذاری حدود ۱۶ هزار و ۱۳۳ واحد به انجام رسیده است و منتظر اتمام کارهای داخلی واحدها هستیم تا اشتراک پذیری انجام شود. در شش ماه اخیر برای ۱۲۶ واحد مسکن ملی گاز رسانی انجام شد که بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان هزینه دربر داشت و ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشتیم. به بحث گاز رسانی به روستاها و مشکلات پخش‌فایایی که برخی روستاها دارند صعب‌المرور بودن یا رد شدن لوله‌های گاز رسانی از اراضی آن‌ها یکسری مشکلات را نیز بوجود آورد یکسری معارض‌ها هم در پروژه‌ها بوجود آمد که با هماهنگی مسئولان استانی با و پرداخت حقوق پیمانکاران، بررسی‌های دستگاه نظارتی، مشاوره‌های به موقع مسئولین اجرایی پروژه‌ها سبب شد با تمام سختی‌ها کار اصولی و دقیق پیش برود و برای مردم روستاها مشکلی بوجود نیاید.

وضعیت گاز رسانی به واحدهای صنعتی

در بحث حالا واحدهای صنعتی در شش ماه گذشته ۶۴ واحد صنعتی در سطح استان گازدار شدن که کل واحدهای صنعتی در حدود ۲ هزار و ۶۹۶ واحد صنعتی هستند و مشترکین خانگی ما هم ۲۸ هزار و ۵۲۱ واحد می‌باشند تجاری‌ها ۲۵ هزار و ۲۲۶ واحد و صنعتی‌ها هم ۲ هزار و ۶۹۶ واحد صنعتی است و در استان زنجان تمام شهرک‌های صنعتی گازدار هستند. در حال حاضر در استان زنجان سه شهرک صنعتی داریم که همه واحدهای آن‌ها گازدار می‌باشند و ۳ ناحیه صنعتی داریم که آن‌ها هم گازدار شده‌اند و به‌طور کلی مشکلی از بابت گاز نیست، حتی برای مناطق که احتمال دارد شهرک‌سازی شود و یا نیاز به گاز پر فشار است زیرسازی و زیر ساخت‌های آن‌ها انجام شده است.

اعتبارات پروژه‌های استانی

اعتبارات پروژه‌های استانی از منابع داخلی و خوشبختانه مطالبات معوق برای پیمانکاران نداریم. شرکت گاز به موقع شارژ تزریق می‌کند. ما در استان جزو ارگان‌هایی هستیم که پیمانکاران بابت پرداخت‌های به موقع صورت وضعیت‌ها از ما رضایت دارند که این امر سبب می‌شود که پروژه‌ها به موقع تمام شوند چون در پروژه‌های عمرانی شروع کردن آن یک بحث است و به موقع تمام کردن آن بحث بسیار مهمی است چراکه یک پروژه هر چقدر زمان‌بر باشد تمديد نخواهد شد نتیجتاً پیمانکار متضرر می‌شود و حتی خود مردم اذیت می‌شوند لذا خوشبختانه تا این لحظه با تمام تلاش‌هایی که همکاران و مشاورین و کارکنان و مردم کمک کردند حتی مسئول محلی، امام جماعت‌ها، شورا، دهیارها، فرمانداری‌ها حتی استانداری سبب شد الحمت تا حالا مشکل نداشتیم و ادامه کار هم انشالله اتفاقی خواهد افتاد.

درباره استان

استان زنجان مخصوصاً شهر زنجان یکی از پایدارترین شبکه‌های گاز کشور را دارد. ما از چندین جا توانستیم در این چند سال ایستگاه‌های مختلف از خطوط مختلف تأمین گاز زنجان را مدنظر قرار دهیم که اگر یک کرانه دچار مشکل شد گزینه دیگری را جایگزین داشته باشیم و سی‌ی اصلی شهر زنجان را هم هم‌زمان جایجا کردیم بدون اینکه یک قطعی گاز در شهر داشته باشیم. این همان بحث پایداری شبکه گاز است و پروژه‌هایی هم در دست داریم برای مکان‌هایی که احتمال می‌دهیم قطعی گاز یا افت فشار داشته باشند برای بحث گاز خانگی و یا بحث‌های صنعتی چون فراراد کلی شبکه ملی گاز با واحدهای صنعتی ۹ ماه تأمین گاز است، موضوع مهم این است که قطعی‌ها در ۳ ماه زمستان اتفاق می‌افتد یا در آذر، دی و بهمن ماه با توجه به این شرایط شبکه گاز و آب و هوا در این ۳ ماه، مجوز سوخت جایگزین به واحدهای صنعتی داده خواهد شد که از بخش فراورده‌های نفتی سوخت جایگزین تهیه می‌کند.



عمده‌ترین مشکلات سر راه

بزرگترین مشکلی که ما در بحث حالا گاز که بخش بزرگی در انرژی است باید بگویم همه مسئول هستیم و روی این موضوع صحت تا این اندازه مدیریت شوند و تا جایی که بر روی گازهای استانی هم انجام شود و این موضوع کشور باید پیگیری کنیم. البته مسئول روی این موضوع حساس هستند و یک بحث بهینه مصرف ایجاد کردند بحثی که در آن برگردیم و رویکردهای خود را اصلاح کنیم و به هر مجوزی با هر شرایطی گاز ندیم برای واحدهای صنعتی بر اساس تعرفه استاندارد به ازای تولیدات نیاز آنها به انرژی به آنها سپهیه بدهیم که مصرف بهینه شود یعنی اگر واحد صنعتی را ندانم دستگاه‌هایش بالا بود از بحث کارت سوخت استفاده کند.

باید در بحث جایگزینی سوخت‌های یک جایگزین مناسب مثل پل‌های خورشیدی و یا سوخت‌های تجدیدپذیر استفاده شود که در حال حاضر مسئولین یک همت بسیار خوبی را در کل کشور برداشتند و گاز استان‌ها از جمله استان زنجان روی این موضوع شروع به فعالیت کرده است و یک کمیته‌ای برای این امر تشکیل کارگروه داده شده برای تسهیل در آن باید سرمایه‌گذاری شود و یک مزرعه خورشیدی تشکیل شود.

سلول خورشیدی برای تولید برق ایجاد کنند که هم از بابت تأمین زمین و هم تحت تأمین مجوز نیاز است بانک‌ها وارد عمل شوند و تسهیلات برای تأمین انرژی دهند اگر ترجمیمی این زمینه اتفاق بی‌افتد و اعتبار این دستگاه‌ها ایجاد شود مثل بحث مولد سازی که قرار است اتفاق بیافتد در مجموع یک نیروگاه خورشیدی ساخته خواهد شد.

واکنش عراقچی به اظهارات متناقض ویتکاف؛

اصل موضوع غنی‌سازی قابل مذاکره نیست



پوشش ۱۰ درصد

ریاست محترم جمهور پوشش ۲درجه کاهش مصرف را در زمان بسیار مناسبی در کل کشور به راه انداختند که در این پوشش بسیاری از ادارات، ارگان‌ها و حتی مردم هم شرکت کردند که پوشش بجا و منطقی بود و نشان داد که پشت این موضوع یک تفکر بسیار عالی قرار داشت. این پوشش حالا به پوشش جدیدی به نام پوشش ۱۰ درصد کاهش مصرف که یک سری جایزیه هم از سوی وزارت نفت گذاشته شده است که این ۱۰ درصد پوشش مصرف گاز یک سایت برای تمام فصول است و اگر ادامه پیدا کند مردم شخصاً وارد سایت می‌شوند، بخش نیض انرژی و با کارهای خیرخواهانه باعث صرفه‌جویی در مصرف گاز شده و در بحث‌های خیرخواهانه مصرف «هزار بخرم» ثبت می‌کنند و هم صرفه‌جویی می‌کنند و هم امور خیریه انجام می‌شود.

تشکر از مسئولین

در سال ۸۸ همیار گازی که در دولت قبل بین وزارت آموزش و وزارت نفت تفاهات‌های ایجاد شد. احداث کردن لوله گاز در مدارس اجباری شد که ابتدای این پروژه از استان زنجان شروع شد. با همکاران با اشتیاق زیاد می‌رقیم و در مدارس صحبت می‌کردیم و بحث اولیه کشی را یگان را انجام می‌دادیم. حتی در مساجد هم بودیم و بین نماز مغرب و عشا می‌رقیم با الهه جماعت صحبت می‌کردیم مدارس ما را شناسایی کردیم آنها هم با ما همکاری می‌کردند که الحمدلله از طرف دوستان زنجان پیشنهاد شد و به کل کشور رسید ما برای معاون آموزشی مدیران کلاس گذاشتیم برای دانش‌آموزان کلاس گذاشتیم.

پیشرفت نهضت ملی مسکن

خبری از آمار نیست

در حالی اواسط اسفند سال قبل وزیر راه وعده اعلام پیشرفت فیزیکی نهضت ملی مسکن را داد که با گذشت ۴۵ روز هنوز خبری در این زمینه منتشر نشده است. به گزارش تسنیم، در چهارمین سال اجرای نهضت ملی مسکن، هنوز میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های این طرح مشخص نیست. اوایل بهمن ماه سال ۱۴۰۲، وزیر وقت راه و شهرسازی در حاشیه سفر هیئت دولت به استان هرگزان گفته بود: ۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در سراسر کشور در حال ساخت است و این عدد مرتب افزوده می‌شود. در تالاشسیم تمامی هدف گذاری‌ها در دولت در زمینه مسکن به اجرا در آید.

در ادامه، هادی عباسی، معاون سابق مسکن و ساختمان وزیر، در یکی از معهود اظهارات خود درباره نهضت ملی مسکن گفته بود: هم‌اکنون ساخت ۲ میلیون واحد مسکونی نهضت ملی در کشور شروع شده است که هر کدام از این واحدها در مراحل مختلفی قرار دارد.

وی افزود: برخی از این واحدها در مرحله آماده‌سازی اراضی هستند و فرایند تخصیص زمین و شروع عملیات آماده‌سازی انجام شده، و برخی نیز به اتمام رسیده‌و به متقاضیان تحویل داده شده است.

تأییمه شهروپور امسال، معاون وقت مسکن و شهرسازی هیچ اطلاعاتی در رابطه با میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن ارائه نکرد، تأیینکه در تاریخ ۲۰ شهریور از این سمت کنتر گذاشته شد. جانشین وی در معاونت مسکن و ساختمان نیز رویه قبلی را ادامه داد. مسعود بیات‌منش در چند ماه حضورش در مسند معاونت وزارت راه و شهرسازی هیچ اطلاعاتی در این زمینه ارائه نکرد. فرزانه صادقی وزیر راه و شهرسازی، نیمه اسفندماه سال قبل در اولین نشست خبری خود وعده اعلام پیشرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن را داد. وی در این باره گفته بود: پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در مراحل مختلف است، اما آن چیزی که مشخص است این است که ما اخیراً تسهیلات را افزایش داده‌ایم. حدود ۴۵ روز از وعده وزیر راه و شهرسازی می‌گذرد، اما هنوز خبری از اعلام جزئیات مربوط به پیشرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن نیست. اینها چند ساله در این رابطه همچنان ادامه داد.

سایه بلند اخبار سیاسی بر بازار سرمایه

فرار بورس از تحلیل بنیادی

علی رضایی - گروه اقتصادی

کارشناسان بازار سرمایه معتقدند تأثیرپذیری بورس از اخبار به حدی بالاست که تحلیل در این بازار را با چالش روبرو کرده است. به گزارش فارس، روز سه شنبه شاخص کل بورس ۲۷ هزار واحد افت را تجربه کرد و در نهایت کلیه شاخص‌های بورس و فرابورس قرمز پوش ماندند.در شرایط فعلی، بازار سهام و بازارهای دیگر با هر خبری، مثبت و منفی خواهند شد و روز سه شنبه قیمت دلار و سسکه هم افزایشی بود تا موضوع اخبار به مهم‌ترین مؤلفه اثرگذار بر بازارهای مالی شناخته شود.در نتیجه به نظر می‌رسد تا زمانی که تحلیل جای خود را به اخبار داده است، چالش‌های بازار سرمایه ادامه‌دار باشد.

روز سه شنبه، بازار سهام پس از دو روز صعودی، با فشار عرضه مواجه شد و در نهایت بیش از ۷۰ درصد ناماده در مدار منفی قرار گرفتند. شاخص کل که در آستانه عبور از سقف تاریخی ۳ میلیون واحدی بود، با ریزش بیش از ۲۷ هزار واحدی، در سطح ۲ میلیون و ۹۴۳ هزار واحدی متوقف شد.باین حال، گروه بانکی و صندوق‌های اهرمی در مرکز توجه معامله‌گران قرار گرفتند و کوردارش معاملات خرد در سه ماه گذشته شکسته شد.ارزش معاملات خرد از سطح ۱۰ همتی تا بالای ۱۷ همت صعود کرد. حمید گنج‌خانی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس گفت: بازار سهام در روزهای اخیر متأثر از اخبار و تحولات سیاسی نوسان کرده است. همچنان مثبت در روزهای ابتدای هفته و همچنان منفی در روزهای پایانی هفته جاری نشان از بی‌ثباتی در بازار دارد.دربارین کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: در مجموع این روزهای بازار از حالت تحلیلی خود خارج شده و پیش‌بینی می‌شود، این امر ادامه داشته باشد. تا زمانی که معامله‌گران اخبار را به تحلیل رجوع دهند و معاملات خود را با آن تنظیم کنند نباید انتظار بازگشت تعادل به بازار را داشت.وی با اشاره به لزوم مدیریت فضای روانی جامعه در قبال تحولات بازار، افزود: وقتی یک روند در بازار شکل می‌گیرد، تمایل دارد جهت خود را حفظ کند؛ بنابراین باید تلاش کرد تا حادمان‌کان، فعل و انفعالات اقتصادی را از فضای خبری و هیجانی تفکیک کنیم. گنج‌خانی با انتقاد از اثرگذاری شدید اخبار بر اقتصاد کشور تأکید کرد: در صورتی که اثرگذاری اخبار بر بازارها ادامه‌دار شود، جامعه به‌تدریج نسبت به آن بی‌تفاوت خواهد شد و بازار مسیر مستقلی را در پیش می‌گیرد.

برگ سبز خودرو با شماره ۱۹۶۷د۳۲ایران ۱۲مفقود شده از یابندگان تقاضا میشود درصورت یافتن برگه سبز باشماره زیر تماس حاصل کنند. شماره تماس ۰۹۳۰۴۷۷۲۳۵
کارت ملی هوشمند،
محمد حسین عابدی قـر با کـد ملی ۱۳۸۵۹۸۱۳۲۴۱۳ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سفته
به شماره ۱۸۲۹۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹ صادره از سوی شرکت تولید پوشش لوله ماهشهر در وجه شرکت پترونیرومصیا به مبلغ ۱۵۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، بدون برگه‌ونه ظهرونیوسی و یا نقل و انتقالی مفقود شده است. فلذا فاقد اعتبار است.
کارت خودرو،
شویوا سبـردانی با کـد ملی ۰۱۵۱۳۳۹۰۰۱۳ فرزند محمود خودرو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۴۰ ایران ۷۸۲ ی ۶۲ سند به نام شویوا سبـردانی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت ماشین اینجناب به آدرس اشتباه ارسال شده بود و تحویل اینجناب قرار نگرفت ومفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو، کارت بیمه خودرو، پلاک خودرو،
مجتبی باقری با کد ملی ۰۵۸۹۷۵۶۴۰۰ فرزند علی خودرو رنگ قرمز مدل ۱۳۵۳ شماره پلاک ۶۰۱ ع ۸۶۴ ایران ۱۲ شماره شاسی ۱۵۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰ شماره موتور ۳۱۰۵۰۶ سند به نام علی اصغر سنگ سفیدی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی، رسید کارت ملی،
یاسر نجاتی با کد ملی ۰۱۵۴۲۹۰۰۲ فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
مدرک فارغ التحصیلی
اینجناب میترا شجاع صفت فرزند محمدتبی به شماره ملی۳۸۷۵۵۳۵۴۱۳ و شماره شناسنامه ۱۱۷۷۹ صادره از همدان در مقطع دکتری عمومی رشته پزشکی مدرسه از واحد دانشگاهی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران به شماره ۰۹۶۰۲۰۱۳۶۴۱۳۶۰۰۹ تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران به نشانی تهران - خیابان دکتر شریعتی- سنوا راهی قلمک- خیابان امیرپار ج- بلوار آیینه- نبش خیابان گل یخ- ساختمان سنوا تحویل دهد.

فهرست یارانه‌بگیران کوتاه‌تر می‌شود

خدا حافظی با یارانه اغنیا



تأثیر این یارانه‌ها را در حمایت از این خانواده‌ها کم می‌کرده است. به گفته‌شاهرخ‌امین نماینده کمیسیون اجتماعی مجلس، جزء ۲ بند الف تبصره ۸ ماده قانون بودجه ۱۴۰۲ به همین سیاست استمرار می‌دهد و آن را به یارانه نقدی، معیشتی و کالابرگ تبدیل می‌کند به نحوی که هر خانواده بتواند با کشیدن کارت، صرفاً از آن ۱۱ قلم گروه مواد غذایی خریداری کند که این امر بهبودی در عملکرد حاصل می‌کند.

در این نشست، احمد میری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: در بحث کالابرگ، طبق مصوبه مجلس در بودجه ۱۴۰۴ باید از طریق حذف یارانه‌های این کار انجام دهیم. طرفی در کتر پزشکیان هم اصرار دارد که حذف دهک‌ها، تا سه دهک بالا انجام شود؛ اما از آنجا که در حذف افراد همه معترض می‌شوند و با مشکل مواجه می‌شویم؛ بنابراین در طرح دو فوریتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی – که به زودی ارائه می‌شود – راهکاری پیشنهاد کردیم. مبنی بر اینکه قبل از حذف یارانه‌ها به سرپرست خانوار اعلام کنیم که جزو سه دهک بالا هستید، بعد به مدت مشابه در سال قبل کاهش یافتند و وقتی سرپرست را حذف می‌کنیم، آن دو نفر دیگر هم حذف می‌شوند. برداشت ما این است که با توجه به این مورد، یارانه یک نفر از آن‌ها را کم کنیم، اگر سرپرست را حذف کردیم، باید سازمان

کاهش نسبت اشتغال در ۱۸ استان ثبت شد

نوسانات زمستانه اشتغال در ایران



نسبت اشتغال در زمستان ۱۴۰۳ در مقایسه با زمستان سال قبل، در ۱۸ استان کاهش یافته در سایر استان‌ها با افزایش روبرو بوده است. به گزارش اکوایران، بررسی داده‌های مربوط به نسبت اشتغال در استان‌های کشور طی زمستان سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که وضعیت بازار کار در برخی استان‌ها دستخوش تغییرات قابل توجهی شده است.

نسبت اشتغال یکی از شاخص‌های کلیدی در تحلیل وضعیت بازار کار یک کشور یا منطقه است. این شاخص بیانگر سهم جمعیت شاغل از کل جمعیت در سن کار (۱۵ سال و بیشتر) است و معمولاً به‌صورت درصدی بیان می‌شود. در حالی که نرخ بیکاری فقط جمعیت فعال را در نظر می‌گیرد، نسبت اشتغال تصویری کلی‌تر از میزان کارگمیری جمعیت در سن کار ارائه می‌دهد. از همین‌رو، این شاخص برای ارزیابی توان اقتصاد در ایجاد فرصت‌های شغلی و جذب نیروی انسانی اهمیت بالایی دارد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که نسبت اشتغال در کل کشور طی زمستان ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه در سال قبل کاهش یافته است. بالاترین و پایین‌ترین سطح این نسبت نیز به ترتیب متعلق به استان‌های زنجان و ایلام بوده است.

طبق داده‌های مرکز آمار و در سطح کل کشور، نسبت اشتغال از ۳۷.۳ درصد در زمستان ۱۴۰۲ به ۳۷.۰ درصد در زمستان ۱۴۰۳ کاهش یافته است. این کاهش ۰.۳ واحد درصدی، هرچند اندک به نظر می‌رسد، اما نشان‌دهنده‌ی از کود نسبی در بازار کار است و می‌تواند ناشی از عوامل متعددی از جمله کاهش تقاضای نیروی کار، رکود در بخش تولید یا اثرات فصلی باشد.

در بین استان‌های کشور، استان یزد با کاهش ۳.۱ واحد درصدی نسبت اشتغال، بیشترین افت را تجربه کرده است. نسبت اشتغال در این استان از ۴۱.۱ درصد در زمستان ۱۴۰۲ به ۳۸.۰ درصد در زمستان ۱۴۰۳ رسیده است. این کاهش ممکن است ناشی از افت فعالیت‌های صنعتی یا کاهش اشتغال در بخش خدمات باشد. از ییز، استان آذربایجان غربی با کاهش ۲.۹ واحد درصدی در رتبه دوم قرار دارد و نسبت اشتغال آن از ۳۷.۴ درصد به ۳۴.۵ درصد رسیده است. استان اصفهان نیز با افت ۲.۴ واحد درصدی مواجه بوده و در زمستان ۱۴۰۳ نسبت اشتغال آن به ۳۵.۵ درصد کاهش یافته است. همچنین استان البرز با کاهش ۲.۳ واحد درصدی و اردبیل با کاهش ۲.۲ واحد درصدی در میان استان‌هایی قرار دارند که افت قابل توجهی را ثبت کرده‌اند. این کاهش‌ها می‌تواند نتیجه افت فرصت‌های شغلی، تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی یا کندی رشد اقتصادی در این مناطق باشد.

در مقابل، برخی استان‌ها روند افزایشی در نسبت اشتغال داشته‌اند. استان هرمزگان با رشد ۲.۱ واحد درصدی در زمستان ۱۴۰۳ نسبت به زمستان قبل، بهبود در نسبت اشتغال را تجربه کرده که ممکن است ناشی از توسعه فعالیت‌های بندری یا افزایش اشتغال در صنایع خدماتی باشد. در چهارمحال و بختیاری نیز نسبت اشتغال با رشد ۱.۸ واحد درصدی همراه بوده است. همچنین استان‌های کرمانشاه و مازندران به ترتیب با افزایش ۱.۵ و ۱.۲ واحد درصدی، در میان استان‌هایی قرار دارند که عملکرد مثبتی در حوزه اشتغال داشته‌اند. این رشد‌ها می‌تواند بازتابی از تأثیر سیاست‌های حمایتی، اجرای پروژه‌های عمرانی یا تحرک بیشتر در بخش کشاورزی و گردشگری باشد. در مقابل، نسبت اشتغال در استان‌هایی مانند همدان، یزد، البرز، اردبیل و اصفهان کاهش یافته است.

مفقودی

اینجناب ارشاد نظری مالک خودرو پژو ۵۰۵ به شماره انتظامی ۲۶۹ ۱۴د ۹۹ و شماره موتور ۱۳۷۴H۰۴۱۳۲۳۳ شماره شاسی ۰۸۰۹۷۸۱HU۷JE NAA۲ به علت فقدان سند سازمان فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت (امتنی) سند کمپانی و برگ سبز خودرو مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان شرکت ایران خودرو واقع در پیکناشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.

مفقودی

اینجناب سمیرا روستانی مالک خودرو پژو ۵۰۵ به شماره انتظامی ۲۷۶ ۷۷ ایران ۹۹ و شماره موتور ۱۳۳۴K۱۳۴۶K۱۳۴۶K شماره شاسی ۰۸۰۹۷۸۱CE۲JK۱۳۴۶K NAA۰M به علت فقدان سند سازمان فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت (امتنی) سند کمپانی و برگ سبز خودرو مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان شرکت ایران خودرو واقع در پیکناشهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.

ثبت احوال و سازمان هفتمندسازی تشکیل خانواده و سرپرست را بپذیرند؛ بنابراین این در اختیار مانیتست.

میدری در ادامه تصریح کرد: البته با توجه به تجربه‌ای که در این‌ها، اگر بخواهیم اجازه تغییر ساختار خانواده به جز شرایط طبیعی فوت و ازدواج و طلاق – بدهیم، همه می‌توانند خانواده‌ای یک نفره بشوند تا بتوانند از حذف یارانه‌ها شوند، یعنی فرد پولدار از خانواده حذف می‌شود و بقیه یارانه‌ای نمی‌گیرند. در واقع خانواده جعلی درست می‌شود. ما این تجربه را در سال ۹۸ داشتیم و از پیچیدگی‌هایی که حذف یارانه‌ها و وجود دارد، آگاهیم؛ اما ما حل آن همین طرحی است که بیان کردم و می‌تواند بحث‌های کارشناسی در این زمینه صورت بگیرد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه با اشاره به طرح مشترک بین وزارت کار و وزارت بهداشت در زمینه فقر، اعلام کرد: در موضوع فقر غیر از بحث کالابرگ، طرح یسار ا هم دنبال می‌کنیم که در آن با همکاری وزارت بهداشت، بچه‌هایی که دچار سوء تغذیه هستند یا زنان باردار شناسایی و در دستنجی می‌شوند و به آن‌ها ماهانه بارنه پرداخت می‌شود. در حال حدود ۱۵۰ هزار زن تحت پوشش هستند که اگر بودجه آن افزایش پیدا کند، تعداد افراد تحت پوشش بیشتر می‌شود.

میدری در ادامه و در بیان تجربه ارائه کالابرگ در دو مرحله‌ای که انجام شده است، گفت: در مرحله اول حدود ۱۵ میلیون خانواده کالابرگ در یافت کرده‌اند؛ از ۲۵ همت، ۲۳ همت صرف شده است و مابقی را در حال پیامک زدن هستیم که دریافت کنند. در مرحله دوم هم تاکنون از ۲۱ میلیون خانواده، ۶ میلیون خانواده دریافت کرده‌اند. مادر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌توانیم نوع کالاهایی که دریافت‌شده را از کد صحت و ساختارهایی هم برای نظارت وجود دارد.

وی همچنین در مورد مشکل پایداری صندوق‌های تعاونی که توسط نمایندگان کمیسیون اجتماعی اشاره شد، با بیان اینکه کارهای خوبی در مجلس انجام شده است، اتمام آئین‌های اجرایی آن در آینده نزدیک خبر داد و گفت: چهار آیین‌نامه مهم نوشته شده که به عدالت کمک می‌کند؛ مثلاً برای کسانی که تحت پوشش بیمه‌های حمایتی هستند، دولت بر اساس قانون هم که قبلاً بوده است، فقط تا حداقل مزد کمک می‌کند. یعنی اگر کسی حقوق ۳۰ میلیون تومانی می‌گیرد تا ۱۰ میلیون آن تحت پوشش یارانه بیمه‌ای قرار می‌گیرد؛ اما این آیین‌نامه جدید این منابع را آزاد می‌کند که صندوق‌ها پایدار تر باشند.

برنامه‌های توسعه به توزیع کوپن و بازگشت به دهه ۶۰ ختم شد!

کالابرگ؛ تسکین موقت برای تورم مزمن در ایران

حنایه سراج - گروه اقتصادی

شکست سیاست ارز ترجیحی در هدف گذاری یارانه‌ها و ایجاد زمینه فساد، به احیای کالابرگ الکترونیکی توسط دولت منجر شد.

به گزارش تجارت‌نیوز، طرح کالابرگ الکترونیک به‌عنوان یکی از ابزارهای احیای سیاست‌های حمایتی گذشته، بار دیگر وارد ادبیات اجرایی کشور شده است؛ ابزاری که ریشه در تجربه اقتصاد کوپنی دهه ۱۳۶۰ در آلمان یا باطاری، فناوری‌ها و بادعای بهر موری بیشتر به‌صحنه بازگشته است. ایسن طرح در دولت سیزدهم و بعد از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، بار دیگر مورد توجه قرار گرفت. اما اینکه کالابرگ الکترونیک در شرایط امروز کشور تا چه اندازه می‌تواند از تکرار اشتباهات گذشته جلوگیری کند و پاسخگوی نیازهای واقعی معیشتی مردم باشد، بررسی‌اش است که پاسخ آن را باید در بستر کلی اقتصاد ایران و تجربه‌های پیشین جست‌وجو کرد. علی شریعتی، عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران، درباره اجرای طرح کالابرگ در شرایط فعلی اقتصاد ایران در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز توضیح داد: پیش از هر چیز باید گفت که دلیل اصلی تورم، گرانی است. تجربه چند سال اخیر به‌ویژه بعد از اجرای سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی، نشان داد که هدف گذاری برای کوچک نشدن سفره مردم، باعث رسیدن کالاهای دست جامعه هدف نشده، بلکه در مواردی همچون توزیع دارو، کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی بستر فساد و سوءاستفاده را فراهم کرد. وی ادامه داد: در بعضی کالاهای نظیر دارو، قاچاق هم اتفاق افتاد و در کالاهایی همچون غلات و روغن نیز کالا به دست دهک‌های هدف نرسید. این درحالی است که اگر طرح کالابرگ به‌درستی اجرا شود، می‌تواند برای دهک‌های پایین جامعه کارآمد باشد. شریعتی در پاسخ به این پرسش که تجربه تاریخی کوپن در دهه ۱۳۶۰ چه درس‌هایی برای سیاست‌گذاران امروز دارد؟ تصریح کرد: علم و تکنولوژی نسبت به سال‌های گذشته رشد چشمگیری داشته و زیرساخت‌ها هم نسبت به دهه ۱۳۶۰ بهبود یافته است. بحث تخصیص کدملی هم وجود دارد که باعث شده رسوب، فساد و کم‌ارزشی به نسبت گذشته که کوپن فروخته می‌شد، کمتر شود؛ این فعال بخش خصوصی عنوان کرد که سیستمی وجود دارد که طبق آن به یک‌سری واردکننده محدود ارز از آن قیمت داده می‌شود تا کالا وارد کنند. اما بررسی زنجیره به‌خوبی نشان می‌دهد که کالا با آن قیمتی که باید به دست مردم برسد، نمی‌رسد. عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران، درباره اشتباهاتی که به سمت فساد کالابرگ و کوپنی حرکت کرده‌اند تصریح کرد: معمولاً اقتصادهای آسیب‌پذیر به سمت این نظام حرکت می‌کنند که کوپا و وزن و نمونه‌هایی از این کشورها محسوب می‌شوند. شریعتی در باره طرح کالابرگ پیشنهاد داد: در حال حاضر یارانه‌ای که به‌بزرین تعلق می‌گیرد هم عادلانه نیست. شاید اگر مکانیزم‌هایی بر اساس دهک و کدملی تنظیم شود، بتواند به توزیع عادلانه کالابرگ کمک کند. بر اساس این گزارش، تحلیل این وضعیت نشان می‌دهد که بازگشت به کالابرگ الکترونیک و سیاست‌های حمایتی مشابه، بیش از آنکه راهکاری برای پیشرفت باشد، نمودی از چالش عمیق و ریشه‌ای اقتصاد ایران، یعنی تورم است. این تورم بالا، همچون سایه‌ای سنگین، نه تنها دولت را به سمت استفاده از مسکن‌های موقتی مانند کالابرگ سوق می‌دهد، بلکه تحقق برنامه‌های توسعه را علاً با مانع جدی روبرو می‌کند و واقعیت این است تا زمانی که اولویت اصلی دولت، مهار قاطع و پایدار تورم و بازگرداندن ثبات به اقتصاد نباشد، صحبت از توسعه واقعی و بهبود رفاه و کیفیت زندگی شهروندان، چندان واقع‌بینانه نیست. بلوچود این چرخه معیوب که در آن تورم بالا نیاز به کمک‌های مقطعی را ایجاد می‌کند و تمرکز را از اصلاحات اساسی منحرف می‌کند، نمی‌توان انتظار داشت که وضعیت اقتصادی بهبود پیدا کند.

نیاز به سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد دلاری برای رشد فناوری اطلاعات در ایران

حضور بخش خصوصی تنها راه رشد اقتصاد دیجیتال

اعلام شده اگر چه این عدد گفته شده همچنان با مقدار مطلوب سایر کشورها همچون کشور چین، عربستان، ترکیه و امارات که دارای سهم اقتصاد دیجیتال ۱۴.۱، ۱۱.۴، ۹.۷ درصدی هستند، فاصله دارد. سید ستار هاشمی – وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات – لازمه دسترسی به سهم ۱۰ درصدی از اقتصاد دیجیتال تا سال ۱۴۰۵ است. هاشمی افزود: بخش از کیک اقتصاد کشور می‌داند و گفته است طبق برآوردها سهم فعلی بخش اقتصاد دیجیتال حدود ۴.۹ درصد است که برای دو برابر شدن آن، به سرمایه‌گذاری بین ۲۵ تا ۳۰ میلیارد دلار نیاز است و تحقق این رقم از مسیر منابع عمومی دولت میسر نیست. او همچنین تأکید کرده است که سهم اعتبارات حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات از منابع عمومی کشور، کمتر از یک درصد برآورد می‌شود و ضروری است تا نگاه رو به جلو، بیشتر به زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری در این حوزه با مشارکت حداکثری بخش خصوصی فراهم شود. بنابراین این موضوع به‌طور ویژه در دستور کار وزارت ارتباطات قرار دارد. همچنین در راستای توسعه این بخش اخیراً معاون وزیر کار ازمضای تفاهم‌نامه با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات محسود برای تربیت ۵۰ هزار نفر نیروی کار ماهر در حوزه اقتصاد دیجیتال خبر داده است و گفته شده در توافقی که با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات انجام شده، به افزایش دو وزیر می‌رسد، مقرر شده در طرح تقویت نیروی ماهر در حوزه اقتصاد دیجیتال کار خود را به عنوان همکار اصلی آغاز شود.

روایت، رسانه و مذاکره

ادامه از صفحه نخست...

زیر پوست این نوسانات دیپلماتیک، نوعی رقابت درون ساختاری در واشنگتن هم دیده می شود. پس از دور اول مذاکرات، بسیاری از رسانه های غربی از احیای برجام توسط ترامپ سخن گفتند. تحلیل هایی به نقل از سخنان ویتکاف در فاکس نیوز استدلال می کردند که آمریکا آماده پذیرش سطح محدودی از غنی سازی در ایران است، به شرط حذف هر گونه جنبه تسلیحاتی برنامه هسته ای. اما تنها ساعاتی بعد، همان مقام از موضعی متضاد خواستار «برچیدن کامل» فعالیت های هسته ای ایران شد. این چرخش آشکار نشان داد که هماهنگی لازم در تیم سیاست خارجی ترامپ وجود ندارد، و آنچه بیش از همه برای کاخ سفید اهمیت دارد، «ترامپی بودن توافق» است: توافقی که با برجام فاصله بگیرد، اقتدار نمایشی ترامپ را باز یابی کند، و به منتقدان داخلی اش ابلاغ کند. در این چارچوب، اختلافات داخلی نیز آشکار تر شده اند. گروهی چون والتز و ریو - چهره های نزدیک به جریان فشار حداکثری و نظامی گری - بر حذف کامل بر نامه هسته ای ایران تأکید دارند. در مقابل، افرادی چون جی دی ونس، معاون اول ترامپ، و ویتکاف، نماینده ویژه در مذاکرات، خواستار حفظ کانال های گفت و گو و پرهیز از تنش بی محابا هستند. این دوگانگی، نه تنها بر مواضع رسانه ای تیم مذاکره کننده آمریکا سایه انداخته، بلکه امکان هر گونه پیشرفت پایدار در مذاکرات را به بازی پاندولی بدل کرده است.

با این حال، آنچه اکنون برای تهران اهمیت دارد، حفظ تعادل میان دو قطب «خوش بینی و بدبینی افراطی» است. سیاست جمهوری اسلامی در این دور از مذاکرات نه بر پایه اعتماد بی چون و چرا به طرف مقابل، بلکه بر پایه واقع بینی دیپلماتیک، هوشیاری رسانه ای و صیانت از خطوط قرمز شکل گرفته است. تهران به خوبی واقف است که مسیر گفت و گو، دیگر محدود به میز مذاکره نیست؛ بلکه میدانی گسترده تر دارد که رسانه ها، افکار عمومی و جنگ روایت ها نیز در آن نقش آفرینند. با این اوصاف، دور دوم گفت و گوها که قرار است در روز شنبه ادامه یابد، به مراتب پیچیده تر از مرحله نخست خواهد بود. از یک سو، ایران با تأکید بر حقوق مسلم خود وارد عرصه شده و حاضر نیست وارد بازی امتیاز دهی های یک طرفه شود. از سوی دیگر، تیم ترامپ به دنبال خلق توافقی است که بیش از آنکه به حل مناقشه هسته ای بینجامد، در زمین سیاست داخلی آمریکا قابل بهره برداری باشد. در این میان، پرسش اصلی این است که آیا می توان از دل این کشاکش پیچیده و چند لایه، راهی برای توافقی واقعی و پایدار یافت؟ پاسخ به این سؤال نه در رسانه ها بلکه در میدان عمل روشن خواهد شد. تا آن زمان، آنچه برای تهران اولویت دارد، حفظ آرامش استراتژیک، تکیه بر تجربه های گذشته، و گام برداشتن با احتیاط در میانه میدان مین گذاری شده ای از خواسته های ترامپی و تله های روایت ساز غرب خواهد بود.

هشدار سازمان بازرسی به وزیر راه در حمایت از مستاجران

لزوم اجرای قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها؛



موظف است؛ در صورت تصویب شورای عالی مسکن، از طریق بانک های عامل نسبت به پرداخت تسهیلات کمک ودیعه به گروه های جمعیتی آسیب پذیر در حوزه مسکن بر اساس اولویت بندی که ظرف یک ماه به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های راه و شهرسازی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تصویب شورای عالی مسکن می رسد، اقدام کند.

در بخش دیگری از این تأکید شده است: علی رغم گذشت بیش از ۹ ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون و اتمام مهلت های قانونی، تاکنون هیچ یک از تکالیف فوق محقق نشده؛ در حالی که اجرای صحیح و به موقع وظایف می تواند نقش بسزایی در مدیریت و کنترل بازار اجاره بهای مسکن و حمایت از مستأجرین آسیب پذیر داشته باشد. معاون نظارت و بازرسی سازمان بازرسی در پایان با توجه به اهمیت ساماندهی بازار اجاره بهای مسکن علی الخصوص در فصول بهار و تابستان تأکید کرده است که اقدامات لازم در راستای اجرا و تحقق تکالیف قانونی فوق الذکر انجام و نتیجه به سازمان بازرسی کل کشور اعلام شود.

سه ماه توسط وزارت راه و شهرسازی تهیه و به تصویب هیأت وزیران برسد. معاون تولیدی سازمان بازرسی به ماده (۹) قانون فوق اشاره و تصریح کرده است که در راستای حمایت از مستأجرین آسیب پذیر، بانک مرکزی

بازرسی کل کشور تصریح کرده است: همچنین در قانون مذکور آمده، این اطلاعات باید به صورت برخط و رایگان در اختیار عموم مردم قرار گرفته و آئین نامه اجرایی ماده (۸) قانون مذکور مشتمل بر چهار چوب مشارکت دستگاه های همکار ظرف

دریافت «پول» برای جبران عقب ماندگی درسی دانش آموزان «ممنوع»

حکیم زاده با تأکید بر اینکه دریافت هر گونه وجه از خانواده ها در قالب این طرح غیر قابل قبول و ممنوع است، گفت: برای اجرای طرح حامی اعتبارات مشخصی اختصاص یافته و به استان ها ارسال شده است. علاوه بر این، از ظرفیت نیروهای داوطلب و همراه نیز استفاده خواهد شد. دریافت هزینه از دانش آموزان و خانواده ها در چارچوب این طرح به هیچ عنوان مورد تأیید وزارت آموزش و پرورش نیست. وی در پایان با تأکید بر نقش مهم مشارکت خانواده ها گفت: از والدین می خواهیم ضمن همکاری با مدارس، فرزندان خود را برای حضور مؤثر در این کلاس های جبرانی تشویق کنند تا شاهد ارتقاء سطح یادگیری در پایان سال تحصیلی باشیم.

توصیفی نوبت اول در درس فارسی، علوم و ریاضی نتیجه «نیازمند به تلاش بیشتر» و «قابل قبول» را کسب کرده اند، به عنوان جامعه هدف در نظر گرفته شده اند، افزود: در مدارس، با هدایت مدیران و در قالب ساعت های جبرانی، تلاش بیشتری برای بهبود وضعیت تحصیلی این دسته از دانش آموزان انجام خواهد شد. معاون آموزش ابتدایی ادامه داد: این طرح هم اکنون به مدارس سراسر کشور ابلاغ شده و اسامی دانش آموزان مشمول، توسط مدارس استخراج و ثبت شده اند. فرصت باقی مانده از سال تحصیلی به عنوان دوران طلایی برای جبران عقب ماندگی های تحصیلی تلقی می شود و ضروری است مدیران و معلمان با جدیت از این فرصت بهره بگیرند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دوران باقی مانده سال تحصیلی، زمان طلایی برای جبران عقب ماندگی درسی دانش آموزان است، به طرح حامی اشاره کرد و گفت: دریافت هر گونه وجه از خانواده ها در قالب این طرح غیر قابل قبول و «ممنوع» است. رضوان حکیم زاده، با بیان اینکه دوره ابتدایی، دوره یادگیری مهارت های سواد پایه برای دانش آموزان است، گفت: در برنامه امسال، «طرح حامی» در نظر گرفته شده تا حمایت آموزشی مستمر از دانش آموزان و یادگیرندگان انجام شود. وی با اشاره به اینکه بر اساس این طرح، دانش آموزانی که در ارزشیابی کیفی -

ساخت ۱۳ هزار واحد مسکونی برای مددجویان بهزیستی

بابایی با اشاره به پیشرفت های سال گذشته در حوزه حدنگاری و برنامه های عمرانی سازمان ثبت، اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول را یکی از مهم ترین اولویت های سال ۱۴۰۴ عنوان کرد و افزود: این قانون با همکاری ۱۲ دستگاه و وزارتخانه در دست اجراست و اگر به درستی پیاده سازی شود، دستاوردی تاریخی در حوزه اسناد رسمی کشور رقم خواهد خورد. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با تأکید بر نقش کلیدی نیروهای بازرسی در اجرای دقیق قوانین، گفت: بازرسان باید افرادی امین، معتمد، مردمی و در آشنا باشند و هدف اصلی از بازرسی، اصلاح امور است، نه صرفاً برخورد. بازرس موفق باید متناسب با دامنه و سطح تخلف، اقدام مؤثر و عادلانه داشته باشد.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در همایش سراسری روسای بازرسی با تأکید بر ضرورت صیانت از نیروی انسانی، از اجرای بازرسی هوشمند و الکترونیک به صورت پایلوت در استان های تهران و البرز خبر داد.

حسن بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به برگزاری همایش روسای بازرسی با هدف توسعه نظارت الکترونیک و ارتقای سلامت اداری، گفت: برگزاری مستمر چنین جلساتی نه تنها به ایجاد تحول در حوزه بازرسی کمک می کند، بلکه بستری برای شنیدن نظرات و جمع بندی پیشنهادهای مهم می سازد که می تواند منجر به بهبود عملکرد در بخش های مختلف ثبتی مانند املاک، اسناد و ثبت شرکت ها شود.

ضرورت توجه به سختی کار در بخش های مختلف بیمارستانی



خطرناک دارند. به طور معمول، پرستاران شاغل در اورژانس نیز بیماران را نسبت به سایر بخش ها بیشتر جابجا می کنند. وی ادامه داد: تفاوت سختی کار پرستاران در بخش های مختلف یک موضوع جدید است و مربوط به این روزها نمی شود. پرستارانی که در بخش های اعصاب و روان به ارائه خدمات می پردازند شرایط خاص تری دارند و این موضوع می بایست لحاظ شود. همچنین مسائلی مانند کار در ارتفاع برای پرستاران شاغل در آمبولانس های هوایی می بایست لحاظ شود. سختی کار هر بخش می بایست به طور ویژه در کانون توجه قرار گیرد. نجاتیان گفت: سازمان نظام پرستاری تلاش می کند که سختی کار فوق العاده خاص سختی کار پرستاران برای تمام بخش ها به صورت حداکثری لحاظ شود؛ چرا که به ترمیم حقوق و مزایا کمک می کند. با توجه به اینکه معیارهایی برای مشاغل سخت و زیان آور لحاظ شده، می بایست تمام تلاش خود را به کار گیریم که معیار های سخت و زیان آور بودن مشاغل را به درستی با مشاغل تطبیق دهیم تا امتیاز کامل برای پرستاران لحاظ شود.

رئیس سازمان نظام پرستاری درباره آخرین وضعیت افزایش فوق العاده سختی کار پرستاران توضیحاتی ارائه داد. دکتر احمد نجاتیان درباره افزایش فوق العاده سختی کار پرستاران اظهار کرد: معیارهایی به منظور تعریف مشاغل سخت و زیان آور در نظر گرفته شده و گروه های شغلی بر اساس معیار های تعریف شده جزو مشاغل سخت و زیان آور در نظر گرفته می شوند. یک یا چند معیار برای یک شغل در نظر گرفته می شود و بر اساس معیار های در نظر گرفته شده، سختی کار یک شغل خاص مشخص می شود. در حال حاضر، موضوع افزایش فوق العاده خاص پرستاران در سازمان اداری و استخدامی در حال بررسی است.

وی ادامه داد: وزارت بهداشت، جلسات بررسی افزایش فوق العاده خاص پرستاران را برگزار کرده و سازمان نظام پرستاری نیز یک جلسه با مسئولان وزارت بهداشت در ارتباط با موضوع افزایش فوق العاده خاص پرستاران برگزار کرده است. رئیس سازمان نظام پرستاری با بیان اینکه گروه پرستاری شامل موقعیت های شغلی متفاوتی می شود، اظهار کرد: پرستاران در بخش های متعددی به ارائه خدمات می پردازند و اینطور نباید تصور کرد که فقط در یک بخش حضور دارند، بلکه آنها در بخش های گوناگون مانند اورژانس و آنکولوژی به ارائه خدمات می پردازند. با توجه به اینکه پرستاران در بخش های مختلف حضور دارند در مکاتبات خود درخواست کرده ایم که سختی کار پرستاران با توجه به بخشی که در آن حضور دارند مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد تا حقی از پرستاران ضایع نشود. نجاتیان توضیح داد: بازم تأکید می کنم معیارهایی برای محاسبه مشاغل سخت و زیان آور در نظر گرفته شده است. به طور مثال، مواجهه با داروهای خطرناک از معیار های مشاغل سخت و زیان آور است. پرستارانی که در بخش آنکولوژی مشغول به کار هستند به دلیل اینکه در مواجهه با داروهای شیمی درمانی قرار دارند نسبت به سایر پرستاران، مواجهه بیشتری با داروهای

آگهی مزایده عمومی



شهرداری تهران

نوبت دوم

شهرداری گلستان در نظر دارد بر اساس مصوبات شورای شهر و آیین نامه مالی شهرداریها و بودجه مصوب سال ۱۴۰۴ نسبت به برگزاری مزایده عمومی با مشخصات ذیل اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

عنوان	موضوع	قیمت پایه اجاره سالیانه	سپرده شرکت در مزایده
مزایده عمومی	اجاره زمین چمن مصنوعی بنام اکسیژن	۹۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مزایده عمومی	اجاره زمین چمن مصنوعی بنام مادر	۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مزایده عمومی	اجاره زمین چمن مصنوعی بنام تندرستی	۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مزایده عمومی	اجاره زمین چمن مصنوعی بنام اتحاد	۱۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
مزایده عمومی	اجاره زمین چمن مصنوعی بنام انرژی	۷۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال	۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ و نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۱/۲۸ می باشد. متقاضیان در این بازه زمانی میتوانند نسبت به دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد اقدام نمایند.
کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ در سامانه بازگاری گردد ضمناً می بایست اصل ضمانتنامه تعهدات شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ تحویل دبیرخانه مرکزی شهرداری گلستان گردد.
بازگشایی پاکتهای پیشنهادی ساعت ۱۴:۰۰ روز ۱۴۰۴/۰۲/۰۸ و در محل سالن اجتماعات شهرداری انجام خواهد شد.
نشانی: تهران - کیلومتر ۲۵ جاده تهران، ساوه - شهرداری گلستان مراجعه نمایند متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۵-۵۶۳۳۳۵۵۰۰ تماس حاصل نمایند.

کلیه هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد. شرکت کنندگان ۵ مبلغ کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۸۱۰۳۶۳۱۹۱ نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر یا شماره حساب ۱۰۶۸۹۷۲۲۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند. در صورت انصراف نترات اول، دوم، سوم سپرده شرکت در مناقصه / مزایده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید. سایر موارد و شرایط در اسناد مناقصه موجود در سامانه ستاد قید گردیده است. هزینه خرید اسناد ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۱ و تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۲۸

سید محمد میرزamani_ شهردار شهر گلستان